
Presentasjon av mitt kandidatur 
Personalia 

Navn: Shamila Sunniva de Leon (bruker Sunniva)   

Alder: 36, født 1986 

Bydel: Østensjø 

Hvor lenge har du vært medlem av SV: Ca. 2 år. 

 

Bakgrunn 

Mitt navn er Shamila Sunnvia de Leon jeg er født og oppvokst- og bor i bydel Østensjø.  

Jeg er utdannet jurist og har arbeidserfaring fra offentlig forvaltning. 

 

Fra mitt arbeid som frivillig i organisasjonslivet har jeg bred erfaring fra påvirkningsarbeid 

rettet opp mot regjering og Storting innenfor arbeidsområdet etnisk likestilling/ diskriminering, 

inkluderingspolitikk og mangfoldskompetanse. Jeg har opparbeidet meg solid kunnskap med 

informasjonsformidling, mediehåndtering, og skolering til andre organisasjoner, 

forvaltningen, og politiske miljøer.  

 

Som jurist har jeg bistått med rettighetsarbeid - og arbeidet en god del med grupper i 

samfunnet som ofte blir utsatt for offentlig diskriminering.  

 

Politisk / Organisatorisk erfaring 

Fra partipolitisk arbeid har jeg vært med på å løfte frem prinsipielle enkeltsaker både 

kommunalt, og nasjonalt. Jeg er aktivt og engasjert au og utvalgsmedlem i SVs 

inkluderingspolitikk utvalg.  

 

Det siste året har jeg jobbet målrettet, og har et stort engasjement for kvitteringsordning hos 

politiet som Sv har programfestet og fått gjennomslag for. Jeg er gruppeleder for 

antirasistisk gruppe i Oslo Sv og vi er aktive i partiorganisasjonen på vårt fagfelt. 

Antirasistisk gruppe gjennomførte et vellykket arrangement hvor temaet var rasisme og 

diskriminering i møte med Oslo kommune.  

 

Jeg er også engasjert medlem i Juristforbundets inkluderings, - og mangfoldsutvalg.  

Utvalget har vært pådrivere for kvitteringsordningen. Resultatet av arbeidet er at utvalget er 

representert i arbeidsgruppen hos Oslo politidistrikt som skal se på politikontroller i et 

diskrimineringsperspektiv. 

 

Som student hadde jeg verv i kontaktutvalget mellom innvandrerbefolkning og 

myndighetene, utvalget hadde Inga Marte Thorkildsen som øverste statsråd. 

https://vartoslo.no/oslo-oslo-sv-oslopolitiet/derfor-trenger-vi-en-kvitteringsordning-

for-politiet/402846 

 

Politisk engasjement 

Arbeid, bolig, mangfold og, - inkluderingspolitikk. 

Jeg er allsidig og har kapasitet til å sette meg i andre saker også ved behov. 

 

https://vartoslo.no/oslo-oslo-sv-oslopolitiet/derfor-trenger-vi-en-kvitteringsordning-for-politiet/402846
https://vartoslo.no/oslo-oslo-sv-oslopolitiet/derfor-trenger-vi-en-kvitteringsordning-for-politiet/402846


 

Motivasjon 

Jeg ønsker å gjøre en forskjell, stå opp for urettferdighet og fremme rettssikkerhet. Oslo er i 

en ny fase, og jeg ønsker å bidra med at Oslo skal være best på mangfold. Oslo skal være 

en foregangs by på mangfold ikke bare i Norge, men i Europa. «Mangfold avler suksess».  

 

Arbeidskapasitet 

Min kapasitet er stor og jeg trives med høyt arbeidstempo. Jeg er også forberedt på tøffe 

forhandlinger og at beslutninger til tider må tas raskt, men ser frem til å sette meg godt inn i 

saker og være godt forberedt.  

 

Møter hos ulike aktører og lokallag, skolering, og mye jobbing på kveldstid må beregnes. 

Jeg har både tid engasjement og kapasitet, og er svært klar for å gjøre en stor innsats 

dersom jeg tiltre i rollen. 

 

 

 

 

 


